
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: BOE  FTA Studio dhe ARKIMADE   

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose  FTA Studio me nr nipti 

L72411026N, me adrese Rruga ”Haziz Deliu”, pallati nr.5, kati 3, Ap.9, Tirane 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     ARKIMADE me nr nipti L01906030A, me 

adrese Tiranë, Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF: 80923-04-03-2026  

, Mbikqyrje punime “Sistemim dhe asfaltim i bllokut “12 Shtatori”, B. Rrogozhine”.                                                                     

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 26 

datë 14 Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Besart Ylli me nr nipti L94017201S dhe XH & MILER me nr nipti 

K72105003E 

 Vlera  1.124.719 ( nje milion e njeqind e njezet e kater mije e shtateqind e 

nentembedhjete) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE FTA Studio me nr nipti L72411026N & ARKIMADE me nr nipti L01906030A 

 Vlera  974.011,00 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3.G B Civil Engineering me nr nipti L51825011V 

Vlera 974.011,48 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë presje dyzet e tetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. HYDRO – ENG CONSULTING me nr nipti M11417503F 

Vlera 974.011,00 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. INFRATECH me nr nipti K91628001D 

Vlera 990.186,43 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë presje dyzet e 

tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. MIKI CONSULTING me nr nipti K87628701K 

Vlera 974.011,00 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

7. NET-GROUP me nr nipti L72023002P 

Vlera 974.011,48 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë presje dyzet e tetë) lekë 

pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

8. NOVATECH STUDIO me nr nipti L01717030C 

Vlera 974.011,48 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë presje dyzet e tetë) lekë 

pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

9. PROJECT DALUZ 2019 me nr nipti L92112031B 

Vlera 1.059.810, 60 (një milion e pesëdhjetë e nentë mijë e tetëqind e dhjetë presje gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur REF: 80923-04-03-2026  , Mbikqyrje punime 

“Sistemim dhe asfaltim i bllokut “12 Shtatori”, B. Rrogozhine”,                                                           

informojmë BOE FTA Studio me nr nipti L72411026N, me adrese Rruga ”Haziz Deliu”, pallati 

nr.5, kati 3, Ap.9, Tirane dhe ARKIMADE me nr nipti L01906030A, me adrese Tiranë, Rruga 

Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej  974.011 ( nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH.  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


